2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 12.07.2021  № 1042

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 22.01.2018 № 6

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 22.01.2018 № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство и продление срока действия разрешения на строительство», следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:                       «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:                                          «1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)», согласно приложению к настоящему постановлению».
1.3. В приложении к постановлению слова «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство и продление срока действия разрешения на строительство» заменить на слова «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_6-разреш-строит.docx   7/14/2021 10:58:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_6-разреш-строит.docx   7/14/2021 10:58:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg